
ZARZĄDZENIE NR 456/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 marca 2006 r.

w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Danka przez Pana Romana Kęska.

               Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku 
od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.), zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 260/2004 
z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków, art. 118 i art 230 Kodeksu Cywilnego – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Anuluje się naliczenia opłaty z tytułu bezumownego korzystania z gruntu 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonego jako działka nr 131/4 o 
pow. 0,0394 ha, obręb 42, jednostka ewidencyjna  Krowodrza, objętego KW 198226 
ustalone pismami z dnia 20.09.2004r. i z dnia 09.01.2006 r. znak: GS-01.ŁD.3200-2-
14/04.

2.   Ustala się nową opłatę za bezumowne korzystanie z gruntu stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonego w Krakowie przy ul. Danka, obręb 42 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, działka 131/4 o pow.0,0394 ha obj. KW 198226, za 
okres od dnia 01.02.2003 r. do 31.01.2006 r. która wynosi:

- 3% ceny gruntu ( 3.096,84 zł) w stosunku rocznym od całej powierzchni za okres 
od dnia 01.02.2003 r. do dnia 30.04.2004 r. tj. za 15 m-cy = 3.871,05 zł

- 3% ceny gruntu  ( 3.096,84 zł) w stosunku rocznym od całej powierzchni za okres 
od dnia 01.05.2004 r. do dnia 31.01.2006 r. tj. za 21 m-cy = 5.419,47 zł plus 
podatek VAT w stawce 22 % 1.192,28 zł.

Łączna opłata za cały okres stanowi kwotę: 10.482,80 zł.
Termin płatności ustala ustala się na dzień 30.04.2006r. 
3.    Wzywa się dłużnika do uiszczenia ustalonej w § 1 ust. 2 należności w kwocie 
10.482,80 zł w tym podatek VAT w wysokości 22 % stanowiący kwotę 1.192,28 zł na konto 
Urzędu Miasta Krakowa lub w kasie w budynku przy al. Powstania Warszawskiego 10.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
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